
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置に係る市有財産賃貸借

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所６階

入 札 等 執 行 日 平成２９年１１月１０日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

埼玉北部ヤクルト販売（株）

・落札金額

１５８，０００円

１７０，６４０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・一般競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

１５８，０００ 埼玉北部ヤクルト販売（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・賃貸借期間
　平成30年1月4日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（貸付番号１）

本庄市千代田４－１－９　本庄市立図書館

入 札 等 執 行 日 平成２９年１１月１０日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

埼玉北部ヤクルト販売（株）

・落札金額

６０１，０００円

６４９，０８０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・一般競争入札

・図書館

（契約金額）

（円）

６０１，０００ 埼玉北部ヤクルト販売（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・賃貸借期間
　平成30年1月5日～平成32年12月27日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（貸付番号２）

本庄市千代田４－１－９　本庄市立図書館

入 札 等 執 行 日 平成２９年１１月１０日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

埼玉北部ヤクルト販売（株）

・落札金額

１５１，０００円

１６３，０８０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・一般競争入札

・図書館

（契約金額）

（円）

１５１，０００ 埼玉北部ヤクルト販売（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・賃貸借期間
　平成30年1月5日～平成32年12月27日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市街角消火器及び本庄市街角消火器格納箱

本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター

入 札 等 執 行 日 平成２９年１１月１０日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）カインズ　カインズホーム本庄早
稲田店

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 （有）木村教材

 （有）田邊金物店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

６３２，２００

６８０，９３０

・落札者

（有）チハラ金物店

・落札金額

５８６，０００円

６３２，８８０円

５８６，０００ 備 考

 鶴田商事 辞　　　退　　　

 文具ショップみなみ １，１３０，０００

 （株）本庄防災設備 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）オカネ電設

 （有）チハラ金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）本庄防災設備 辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・消火器　９０本
・廃棄消火器用リサイクルシール　２
０枚
・消火器格納箱　３０個

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成２９年度本庄早稲田の杜埋蔵文化財保存事業久下東遺跡（Ｇ２・Ｈ地点）出土遺物実測
・製図・写真撮影等業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市教育委員会文化財保護課

入 札 等 執 行 日 平成２９年１１月１０日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）毛野考古学研究所　埼玉支所

 （株）四門　埼玉支店

 （株）シン技術コンサル　北関東支店

 （株）測研　埼玉支店　ほんじょう事務
所

 （株）歴史の杜

４，４７０，０００

５，９９０，０００

４，６００，０００

５，２００，０００

５，０００，０００

・落札者
（有）毛野考古学研究所　埼玉支

所

・落札金額

４，４７０，０００円

４，８２７，６００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課（都市計画課）

（契約金額）

（円）

４，８００，０００ 技研コンサル（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年11月15日～平成30年3月27日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ダイオキシン類環境調査業務委託

本庄市児玉総合支所及び本庄市立久美塚保育所

入 札 等 執 行 日 平成２９年１１月１０日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）環境管理センター　北関東技術セ
ンター

 （株）熊谷環境分析センター

 （株）江東微生物研究所　埼玉営業所

 （一社）埼玉県環境検査研究協会

 （株）産業分析センター　草加試験所

７６０，６００

辞　　　退　　　

５００，０００

６００，０００

１，１８３，０００

・落札者
ユーロフィン日本環境（株）　埼

玉支店

・落札金額

３５０，０００円

３７８，０００円

６２０，０００ 備 考

 中外テクノス（株）　埼玉営業所 ５５０，０００

 東京テクニカル・サービス（株）　埼玉
支店

４９０，０００

 ユーロフィン日本環境（株）　埼玉支店 ３５０，０００

・指名競争入札

・環境推進課

（契約金額）

（円）

７００，０００ エヌエス環境（株）　東京支社

 （株）静環検査センター　埼玉営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 ユーロフィン日本環境（株）　埼玉支店 ３５０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年11月15日～平成30年2月28日

・総額


